Daha sonra elm və mədəniyyət mərkəzi olan Nəcəfə gedərək

fiqh, üsul, kəlam elmlərinə yiyələnmiş və ömrünün sonunadək orada yaşamışdır. O, Şərqin

ən məşhur mədrəsələrindən biri olan “Səlimiyyə”ni tikdirmiş və uzun müddət oranın sahibi

olaraq təlim - tərbiyə işləri ilə məşğul olmuşdur. Təqribən 80 il ömür sürərək 826/1423-cü

il Cəmadiəl - axır ayının 26-sı rəhmətə getmiş, Nəcəf qəbristanlığında dəfn olunmuşdur.

Onun əsərləri islam hüququ (fiqh), Quran, hədis, kəlam, qrammatika sahəsində ən

vacib və dəyərli mənbələrdən biri olmuşdur. Alim “Ədəbül - həcc”, “əl - Ədiyyətu əs -

etmişdir. Əlyazmanın 162a vərəqində katibə məxsus kvadrat möhür vardır. Rəngi

solğunlaşdığından oxumaq olmur[12].

“Kənzül – irfan” əsərinin ikinci əlyazma nüsxəsi AMEA-nın Məhəmməd Füzuli

adına Əlyazmalar İnstitutunda C/560 şifri altında saxlanılır. Bu nüsxənin köçürülmə tarixi

hicri 1038/1628- ci il, ölçüsü 19x24.5 sm, həcmi 126 vərəqdir. Sətir sayı müxtəlifdir. 1
b
–

də başlayır, 126
b
də isə bitir. Burada 13

b
səhifəsinə qədər hər səhifə 18 sətir olmaqla, iri

şiriflə nəsx xətti ilə köçürülmüşdür. Bundan sonrakı səhifələrdə isə nisbətən kiçik şiriflərlə

köçürülmüşdür.

Məmmədova Rüxsarə.“Kənzül – İrfan” əsərinin Bakı əlyazma nüsxələri

və onlarəın elmi – paleoqrafik təsviri //Elmi əsərlər,2022,1(14),yanvar-iyun,s.80-86.

yapışdırılmışdır. Əlyazma İbn Cəmadəddin Məhəmməd Nurəddin tərəfindən

köçürülmüşdür.

Əsərin üçüncü əlyazma nüsxəsi C/523 şifri altında saxlanılır. Köçürülmə tarixi hicri

1073/1662- ci il. 14.5x26.5 sm ölçüdədir, 23 sətir, həcmi 289 vərəqdir. Əvvəli naqis olan

bu əlyazmanın cildi kartona keçirilmiş qara rəngli dəridir. Özəyi qopmuş vəziyyətdədir.

Açıq havada çox qaldığından üz qapağı büzüşüb yığılmış vəziyyətdədir. Əsərin mətni

səliqəli nəsx xətti ilə qara mürəkkəblə, başlıqlar isə qırmızı mürəkkəblə yazılmışdır.

Katibi Abdullah Mumin bin Mübarək Maçuzidir. 1
a
vərəqində qırmızı

mürəkkəblə əsərin və müəllifin adı yazılmışdır. Katibin öz xətti deyil, görünür sonradan

kitabın sahibi tərəfindən yazılmışdir. Əsər tamdır [16].

Əsərin beşinci əlyazma nüsxəsi C/654; şifri altında saxlanılır. Köçürülmə tarixi hicri

1123/1711- ci il, ölçüsü 19x30 sm, sətirlərin sayı 23, ümumi həcmi 163 vərəqdir.

Ortasında bir böyük, iki kiçik nəbati ornamentli basma medalyonu olan qapaqlı kartona

keçirilmiş qəhvəyi dəri ilə cildə tutulmuşdur. Cildindəki naxışlar qapaq hissədə də davam

edir. Beləki qapaq örtülərkən otadakı böyük medalyonun üzərinə gəlir və bir- birini

лет, он умер 26 января 826/1423 года в Джамадиал-ахире и был похоронен на клад-

бище Наджаф.

Его труды стали одним из важнейших и ценных источников в области исламск-

ого права (фикх), Корана, хадисов, калама, грамматики. Ученый является автором

более десяти научных произведений таких как “Адабуль - хадж”, “аль - Адияту ас –

studied Fiqh, usul, kalam and lived there until the end of his life. He built one of the most

famous madrasas in the east - “Selimiya" and for a long time, as the owner, was engaged in

educational work there. After living for about 80 years, he died on January 26, 826/1423 in

Jamadial-ahir and was buried in the Najaf cemetery.

His works have become one of the most important and valuable sources in the field of

Islamic law (fiqh), the Quran, hadith, kalam, grammar. The scientist is the author of more

than ten scientific works such as “Adabul - hajj”, “al - Adiyatu as - salasin”, “al - Anwar al-